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Tucker  Carlson  spotkał  się  z  biologiem  ewolucyjnym  Bretem
Weinsteinem (bratem Erica Weinsteina). Podczas spotkania na
wizji przeanalizowali zawiłą sieć narracji na temat COVID-19,
przemysłu farmaceutycznego oraz planowanych globalnych zmian w
zarządzaniu i polityce zdrowia publicznego.

Zdaniem  Weinsteina  sprzeciwianie  się  wobec  „oficjalnych”
narracji dotyczących COVID-19 jest jak walka z Goliatem –
podczas  pandemii  kompetentni  i  odważni  eksperci  z  różnych
dziedzin byli poddawani agresywnej cenzurze. Doprowadziło to
do powstania grup „wysokiej klasy” dysydentów.

„Wskazuję na siłę, że występujemy przeciwko Goliatowi. Goliat
popełnił  straszliwy  błąd  i  to  najbardziej  rażący  podczas
COVID-19,  czyli  zabrał  wszystkich  kompetentnych  ludzi,
wszystkich odważnych ludzi i wyrzucił ich z instytucji. I w
ten  sposób  stworzył  Dream  Team.  Stworzył  każdego  gracza,
jakiego chciałbyś mieć w swojej drużynie, aby stoczył jakąś
historyczną bitwę przeciwko straszliwemu złu” – powiedział.
Zasugerował, że Dream Team ma wyjątkowe kwalifikacje do walki
z  tymi,  którzy  spartaczyli  reakcję  na  pandemię,  co  było
zabójcze w skutkach.

Weinstein  omówił  także  demonizację  alternatywnych  metod
leczenia,  takich  jak  hydroksychlorochina  i  iwermektyna,  i
zasugerował,  że  szczepionka  na  COVID-19  spowodowała  17
milionów zgonów. „Więc nie jestem geniuszem matematycznym, ale
jeden na osiemset zastrzyków razy miliardy to dużo ludzi… 17
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milionów zgonów w wyniku podawania szczepionki na COVID-19?” –
zapytał  Tucker.  „Postawmy  to  w  należytej  perspektywie.  To
znaczy, że to tyle ofiar śmiertelnych co w globalnej wojnie”.
Na co Weinstein odpowiedział: „Tak, zdecydowanie. To wielka
historyczna  tragedia.  Taka  jest  właśnie  proporcja.  I  co
zdumiewające, nie ma sposobu, aby to się skończyło. To znaczy,
najwyraźniej nadal zalecamy te rzeczy zdrowym dzieciom”.

Weinstein i Carlson omówili także to, co postrzegają jako
globalną  zmianę  władzy  zaaranżowaną  poprzez  instrument
polityki  zdrowia  publicznego.  Omówili  plan  gotowości  na
wypadek  pandemii  zaproponowany  przez  Światową  Organizację
Zdrowia (WHO), wyrażając obawy w związku z jego potencjalnym
nadmiernym zasięgiem i naruszeniem suwerenności narodowej.

Weinstein ostrzegał przed „totalitaryzmem na planecie”, gdzie
WHO  będzie  mogło  utrzymywać  bezprecedensową  kontrolę  nad
narodami  i  ich  obywatelami.  Plany  zachodnich  wywiadów,
dotyczące  budowy  „globalnego  zarządzania”,  wskazują  na
kluczowy rok 2025.
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